متقاضيان بعد از دريافت استعلام ارزیابی کیفی وتمامی اسناد مناقصه مي بايست حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1404/10/11 استعلام ارزيابي  کیفی تكميل 

شده را به همراه تمامی مدارك مورد نياز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند. 
5– برآورد مناقصه:  مبلغ 77,259,741,686 ريال.

6– ميزان و نوع تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار:  مبلغ 3,862,987,084 ريال )سه میلیارد و هشتصد و شصت و دو میلیون و نهصد و هشتاد و هفت هزار و 
هشتاد و چهار ریال( از انواع تضامين مجاز اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي مي باشد.

7- زمان گشايش پاكت ها: پاكت هاي مناقصه راس ساعت 10 مورخ 1404/11/01 در حضور پيشنهاد دهندگان و با حداقل 2 پيشنهاد قيمت در آدرس مشهد، 
خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد اتاق کنفرانس گشايش خواهد يافت.

[...]

SF1.25-SDR:17-PN10-PE100 ) 3- موضوع مناقصه خرید ۳۳۰۰۰ متر لوله پلی اتیلن به افطار ۱۱۰,۱۶۰۲۰۰,۲۵۰,۳۱۵ میلیمتر  )خودرنگ از برندهای معتبر داخلی

4-  دستگاه نظارت: بازرش فنی  
5- مدت زمان تحویل : حداکثر زمان تحویل لوله های فوق ۶0 روز پس از تاریخ ابلاغ قرارداد در انبار کارفرما   )استان( میباشد.  

6-  مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 8.100.000.000 )هشت میلیارد و یکصد میلیون ریال بعنوان  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار که می بایست به صورت فیش واریز وجه نقد به 
حساب ۱۰۳۷۷۷۸۵۵۸ نزد بانک رسالت  به نام شرکت آب و فاضلاب و بلوچستان و با ضمانتنامه بانیک با اعتبار حداقل سه ماه قابل تمدید ، بدون هیچگونه قید و  شرط که ضمن بارگذاری تصویر آن